苏药会字〔2019〕55 号

2019 年江苏省药学大会暨第十九届

 江苏省药师周征文的通知（第一轮）

各市药学会，各专业委员会，各有关单位：

由江苏省药学会主办的 2019 年江苏省药学大会暨第十九届江苏药

师周拟于 11 月份举办。本届大会将就我省在医药卫生事业发展新形势

下的医药科技创新、药学服务发展、健康中国建设等领域的热点问题进

行研讨。大会将继续沿用特邀大会报告和学术交流的形式，并将在大会

上对全省药学领域的学术成果进行总结和表彰。

现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容

凡有关药学专业的基础研究、应用研究论文均可，包括：

1．基础研究（生化与生物技术药物、中药和天然药物、药物化学、

海洋药物、制药工程、药剂、药理、抗生素、药物分析、转化医学和转

化药学研究等）；

2．应用研究（医院药学学科建设；临床药师价值体现；药品综合

评价；临床药学研究的新技术、新方法、新发现；个体化用药新进展；

医院药学信息化建设；医院药学管理的新理念、新技术与新措施；药学

服务的新技术、新形式；安全用药保障体系建设；安全用药与互联网+；

慢病用药管理与药学服务）。

二、征文要求

1．征文内容：论文（中英文均可）要求未在公开发行期刊或全国

性学术会议上发表或交流过，文责自负。文章字数控制在 4000 字以内，

并附 300 字以内的摘要（英文论文须附中文文题及摘要）。

2．论文格式请参照《药学与临床研究》体例和格式要求撰写（详

见 http://www.pcr.org.cn 下载专区）。

3．文中需注明姓名、性别、职称、联系电话、单位、地址、邮编。

稿件收到后进行筛选，不合格者给予回复。合格论文将录入大会论文集。

4．征文截止日期：2019 年 9 月 1 日。

三、稿件的评审发表

1．评审：拟邀请知名医疗机构、高校的药学专家及《药学与临床

研究》资深编辑组成评审专家组，对来稿进行科学、公正的评审。

2．评奖：由评审专家组评选出优秀论文若干篇，大会予以颁发证

书和奖金。

3．发表：本届产生的优秀论文将被推荐在江苏省药学会主办的《药

学与临床研究》杂志上发表。

四、会议地点和时间

具体地点和时间见第二轮会议通知。

五、联系人与联系电话

地  址：南京市中山东路 448号南大门 6楼 江苏省药学会（210002）

电  话：025-84547112

联系人：仇文敏

投稿地址： http://jspa-org2019.eventdove.com

2019 年 7 月 16 日

主题词：药学大会  药师周  征文  通知

抄  送：江苏药品监督管理局

江苏省药学会                               2019年 7月 16日印发

共印 300 份